
 

   Istituto Comprensivo Francavilla/Cerchiara 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

C. I.   CSIC82400P – tel. /fax 0981-1904272 - C.F. 88001310783 ;  e-mail – csic82400p@istruzione.it 

www.icfrancavillacerchiara.edu.it - Via S. Emiddio - 87072 Francavilla Marittima  

Con sede associata in  San Lorenzo Bellizzi 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 AI DOCENTI IC Francavilla/Cerchiara  
e, p.c AL DSGA dott.ssa Giannina Antonella SALERNO  

e, p.c. alla RSU di Istituto  
All’Albo dell’Istituto  

Sito WEB/Amministrazione trasparente  
 

Oggetto: Integrazione Decreto di assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi e alle sezioni – anno 

scolastico 2024-2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. L.vo. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150;  

VISTA la L. 107/2015;  

PRESO ATTO dell’organico assegnato a questa Istituzione scolastica alla data odierna;  

VISTO il D. Lgs. 16 Aprile 1994, n. 297, art. 396 c. 2 lett. d;  

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, in primis, la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove 
necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;  

VISTA la delibera n. 13 del Collegio dei Docenti n. 2 del 10-09-2024; 

VISTE le esigenze didattiche subentrate in seguito al decreto di assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi 
e alle sezioni – anno scolastico 2024-2025 prot.n. 2332 del 12/09/2024, e i docenti individuati in data 

successiva; 
 

DECRETA 
l’assegnazione di: 
 
De Santis Alberto Pluriclasse Secondaria di I grado San Lorenzo Arte e immagine 
Esposito Alessandro Pluriclasse Secondaria di I grado San Lorenzo Musica  
Tursi Maria Giovanna Classi 1 A-2 A-3 A del plesso di Francavilla Centro. 
 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di emissione ai 

sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8.3.1999 n. 275 o secondo le procedure del D. Lgs. 150/2009. L’Ufficio si 
riserva, comunque, la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori.  
 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                         Dott.ssa Maria Carmela Rugiano 

                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Istituto Comprensivo FRANCAVILLA MARITTIMA - C.F. 88001310783 C.M. CSIC82400P - A509142 - IC FRANCAVILLA C. ALVARO

Prot. 0002450/U del 18/09/2024

II.5 - Dirigente scolastico DS



 

   Istituto Comprensivo Francavilla/Cerchiara 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

C. I.   CSIC82400P – tel. /fax 0981-1904272 - C.F. 88001310783 ;  e-mail – csic82400p@istruzione.it 

www.icfrancavillacerchiara.edu.it - Via S. Emiddio - 87072 Francavilla Marittima  

Con sede associata in  San Lorenzo Bellizzi 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 


		2024-09-18T12:10:51+0200
	RGNMCR59A61C763Z




